
POLITYKA „COOKIES” na stronie atl.edu.pl 

1. Pliki Cookies (ciasteczka) są to niewielkie informacje tekstowe w postaci plików tekstowych, 

wysyłane przez serwer i zapisywane po stronie osoby odwiedzającej stronę Serwisu 

Internetowego (np. na dysku twardym komputera, laptopa, czy też na karcie pamięci smartfona 

- w zależności z jakiego urządzenia korzysta odwiedzający nasz Serwis Internetowy).  

2. Administrator może przetwarzać dane zawarte w plikach Cookies podczas korzystania przez 

odwiedzających ze strony ATL "Achievement Through Learning" Sp. z o.o. w następujących 

celach: 

a. zapamiętywania danych z wypełnianych formularzy, ankiet, treści wymagających dokonania 

akcji przez Użytkowników; 

b. dostosowywania zawartości strony ATL "Achievement Through Learning" Sp. z o.o.   do 

indywidualnych preferencji Użytkownika (np. dotyczących kolorów, rozmiaru czcionki, 

układu strony) oraz optymalizacji korzystania ze stron Serwisu Internetowego; 

c. prowadzenia anonimowych statystyk przedstawiających sposób korzystania ze strony ATL 

"Achievement Through Learning" Sp. z o.o.; 

3. Standardowo większość przeglądarek internetowych dostępnych na rynku domyślnie 

akceptuje zapisywanie plików Cookies. Każdy ma możliwość określenia warunków 

korzystania z plików Cookies za pomocą ustawień własnej przeglądarki internetowej. Oznacza 

to, że można np. częściowo ograniczyć (np. czasowo) lub całkowicie wyłączyć możliwość 

zapisywania plików Cookies - w tym ostatnim wypadku jednak może to mieć wpływ na 

niektóre funkcjonalności strony ATL "Achievement Through Learning" Sp. z o.o. 

4. Ustawienia przeglądarki internetowej w zakresie plików Cookies są istotne z punktu 

widzenia zgody na korzystanie z plików Cookies przez naszą stronę www - zgodnie z 

przepisami taka zgoda może być również wyrażona poprzez ustawienia przeglądarki 

internetowej. W braku wyrażenia takiej zgody należy odpowiednio zmienić ustawienia 

przeglądarki internetowej w zakresie plików Cookies. 

5. Szczegółowe informacje na temat zmiany ustawień dotyczących plików Cookies oraz ich 

samodzielnego usuwania w najpopularniejszych przeglądarkach internetowych dostępne są w 

dziale pomocy przeglądarki internetowej i jej ustawieniach. 

6. Administrator może korzystać na stronie ATL "Achievement Through Learning" Sp. z o.o. 

z usług Google Analytics, Universal Analytics, dostarczanych przez firmę Google Ireland 

Limited (Gordon House, Barrow Street, Dublin 4, Irlandia). Usługi te pomagają 

Administratorowi analizować ruch w Serwisie Internetowym. Gromadzone dane przetwarzane 

są w ramach powyższych usług do generowania statystyk pomocnych w administrowaniu 

stroną ATL "Achievement Through Learning" Sp. z o.o. Dane te mają charakter zbiorczy. 

Administrator korzystając z powyższych usług na stronie ATL "Achievement Through 

Learning" Sp. z o.o. gromadzi takie dane jak źródła i medium pozyskania odwiedzjących oraz 

sposób ich zachowania na stronie Serwisu Internetowego, informacje na temat urządzeń i 

przeglądarek z których odwiedzają stronę, IP oraz domenę, dane geograficzne oraz dane 

demograficzne i zainteresowania. 

7. Możliwe jest zablokowanie w łatwy sposób przez daną osobę udostępniania Google 

Analytics informacji o jej aktywności na stronie Serwisu Internetowego - w tym celu można 

zainstalować dodatek do przeglądarki udostępniany przez firmę Google Ireland Ltd. dostępny 

tutaj: https://tools.google.com/dlpage/gaoptout?hl=pl. 



 


